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IpeANnpUsITHE, OpraHu3alus, ydeOHOE 3aBeicHHE

CTPYKTYPHOE HOZAPa3ACICHUE

AKYPHAIJI

perucrpanum pe3yjabraroB KOHTPOJIA
TEXHUYeCKOT0 COCTOSTHUSA
TPAHCIOPTHLIX CPE/ICTB

Hagat 20

OxoHYEH 20




HanMenoBanne

MapKu, MOJIEA

TPAHCIOPTHOTO
CpeficTBa

TocynapcTBeHHBIH
PETHCTPAIMOHHBIN
3HAK TPAHCIIOPTHOTO
CpeficTBa

daMuwng, KM, OTIECTBO
(Tpy HayIMYVY) BOHTENS
TPAHCIIOPTHOTO CPEICTBA

daMurs, MM, OTIECTBO
(pu HanMuMY) KOHTpONEpa,
TIPOBOJIUBIIIETO KOHTPOIH

1

2

3

4




TToxazanus ogomerpa

Hara, Bpems 0 I
OBETCHIS (TOMHBIE KAIOMETPHI T™METKA O/IIHCH KOHTPOJIEPa,
HEOH o npoGera) IpH 0 IPOXOK/IEHUH KOHTDOILSL TIPOBOJMBIIIETO KOHTPOITh
P TPOBE/IEHHH KOHTPOJIT
5 6 7 3




